
Ihr wollt uns erreichen - Wir sind für Euch da!

1. Vorstand 

Unterstützer aller Bereiche 
Die „Schrifti“

Blättle, Facebook, usw.

2. Vorstand
Finanzen, Kasse und 

Versicherungen

Öffentliches und Werbung
Merchandising  

Material, Schlüssel, Räume

Stephanie Otterbach
Finanzreferentin

kasse@kiju-aichtal.de

Norbert Bonfert
Beisitzer

norbert.bonfert@kiju-aichtal.de

Karsten Quenzel
Vorstandsvorsitzender

karsten.quenzel@kiju-aichtal.de

Sandra Schneider
Stellvertretende Vorsitzende

sandra.schneider@kiju-aichtal.de

Christina Pfänder
Beisitzerin

christina.pfaender@kiju-aichtal.de

Anja Nappert
Schriftführerin

schrifti@kiju-aichtal.de

Sandra Gwinner
Beisitzerin

sandra.gwinner@kiju-aichtal.de

Allgemein Anliegen bitte an: vorstand@kiju-aichtal.de

Spieliothek Zeltlager Kleiderbasar Flohmarkt Zeugwart
Ausflüge
Aktionen

@kiju-aichtal.de

Spieliothek@ Zela@ Kleiderbasar@ Flohmarkt@ Zeugwart@ Familienaktion@

Spielplatz

Spielplatz@

Aichtal Spielt

Aichtal-spielt@

Allgemeine Organisation
Veranstaltungen, Ausflüge 

usw.

Kooperationen
KiGa, Spieliothek, Schulen 

Spielplätze

Daniel Nieffer
Beisitzer

Daniel.nieffer@kiju-aichtal.de

Benjamin Otterbach
Beisitzer

benjamin.otterbach@kiju-aichtal.de
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